NN
AA
RR
ZZ
ĘĘ
DD
ZZ
II AA

P: cięcie pozytywne
* Jeśli nie jest to wyspecyfikowane to
narzędzia D,E,F,G, są dostarczane z
ostrzem 4545P
** Inne konfiguracje na zapytanie
A, B, C, D, E, F, G, H, J
7
NARZĘDZIA TYP H
Modele H są dostarczane z ostrzem BH4545P.
 NARZĘDZIA TYP J
mm
Obszar
pracy
(mm)
Okrawak Opcje ostrza
8.3 8.2 - 8.4 TJ-320-083
BJ4545P
Kąt z góry 45° Kąt z dołu 45°
BJ4560P
Kąt z góry 45° Kąt z dołu 60°
BJR45P
Kąt z dołu 45°
BJR60P
Kąt z dołu 60°
8.5 8.4 - 8.6 TJ-328-085
8.7 8.6 – 8.9 TJ-336-087
9.0 8.9 - 9.4 TJ-347-090
9.5 9.4 - 9.9 TJ-367-095
10.0 9.9 - 10.2 TJ-387-100
10.3 10.2 - 10.4 TJ-399-103
10.5 10.4 - 10.9 TJ-406-105
11.0 10.9 - 11.4 TJ-426-110
11.5 11.4 - 11.9 TJ-446-115
12.0 11.9 - 12.4 TJ-465-120
12.5 12.4 - 12.6 TJ-485-125
12.7 12.6 –12.9 TJ-493-127
13.0 12.9 - 13.4 TJ-505-130
13.5 13.4 - 13.9 TJ-524-135
14.0 12.9 - 14.4 TJ-544-140
14.5 14.4 - 14.9 TJ-564-145
15.0 14.9 - 15.4 TJ-584-150
15.5 15.4 - 15.6 TJ-603-155
15.9 15.8 - 16.3 TJ-617-159
16.0 15.9 - 16.4 TJ-623-160
16.5 16.4 - 16.9 TJ-643-165
17.0 16.9 - 17.4 TJ-662-170
17.5 17.4 - 17.9 TJ-682-175
18.0 17.9 - 18.4 TJ-702-180
18.5 18.4 - 18.9 TJ-721-185
Modele J są dostarczane z ostrzem BJ4545P.
 NARZĘDZIA TYP J PODWÓJNE OSTRZE
Modele J są dostarczane z ostrzem BJ4545P.
mm
Obszar
pracy
(mm)
Okrawak Opcje ostrza
6.5 6.4 - 6.9 TH-249-065 BH4545P Kąt z góry 45° Kąt z dołu 45°
BH4560P Kąt z góry 45° Kąt z dołu 60°
BHR45P Kąt z dołu 45°
BHR60P Kąt z dołu 60°
7.0 6.9 - 7.4 TH-269-070
7.5 7.4 - 7.9 TH-288-075
8.0 7.9 - 8.2 TH-308-080
mm
Obszar
pracy
(mm)
Okrawak Opcje ostrza
19.0 18.9  19.4 TJ-741-190
BJ4545P
Kąt z góry 45° Kąt z dołu 45°
BJ4560P
Kąt z góry 45° Kąt z dołu 60°
BJR45P
Kąt z dołu 45°
BJR60P
Kąt z dołu 60°
19.5 19.4 - 19.9 TJ-761-195
20.0 19.9 - 20.4 TJ-780-200
20.5 20.4 - 20.9 TJ-800-205
21.0 20.9 - 21.4 TJ-820-210
21.5 21.4 - 21.9 TJ-839-215
22.0 21.9 - 22.4 TJ-859-220
22.5 22.4 - 22.9 TJ-879-225
23.0 22.9 - 23.4 TJ-899-230
23.5 23.4 - 23.9 TJ-918-235
24.0 23.9 - 24.4 TJ-938-240
24.5 24.4 - 24.9 TJ-958-245
25.0 24.9 - 25.4 TJ-977-250
25.4 25.3 –26.0 TJ-993-254
26.0 25.9 - 26.4 TJ-993-260
27.0 26.9 -27.4 TJ-1054-270
28.0 27.9 -28.4 TJ-1093-280
29.0 28.9 -29.4 TJ-1133-290
30.0 29.9 -30.4 TJ-1172-300
31.0 30.9 -31.4 TJ-1211-310
8
SPECJALNE
Choć narzędzia standardowe są w stanie zaspokoić najróżniejsze zapotrzebowania, czasami geometria detali
lub warunki pracy nie pozwalają na ich użycie. Istnieje możliwość wykonania narzędzi specjalnych,

BB/BA
BB/BA
DA
14
BB-1.5 / BB-6 Pojedyncza krawędź
BB-1.5 – BB-4 a=2mm(0.079”) b=2.5mm(0.098”)
BB-5 – BB-6 a=2mm(0.079”) b=3mm(0.118”)
Narzędzie
Obszar roboczy
C – Średnica trzpienia
Tolerancja +0/-0.1
L - Długość
całkowita
A B
cale mm cale mm cale mm cale mm cale mm
BB-1.5 .0591-.0630 1.5-1.6 .055 1.4
1.97 50
.055 1.4
.019 0.5
BB-1.6 .0630-.0670 1.6-1.7 .059 1.5 .059 1.5
BB-1.7 .0670-.0709 1.7-1.8 .063 1.6 .063 1.6
BB-1.8 .0709-.0748 1.8-1.9 .067 1.7
2.36 60
.067 1.7
BB-1.9 .0748-.0788 1.9-2.0 .071 1.8 .071 1.8
BB-2 .0788-.0866 2.0-2.2 .075 1.9 .075 1.9
BB-4 .0866-.0945 2.2-2.4 .083 2.1
3.15 80
.083 2.1

Głębokość
otworu
mm
L1
mm
L2
mm
L3
mm
D1 Ø
mm
D2 Ø
mm
W
°
GMO-F10-W25 1,0 5,0 50 0,50 5 0,95 0,55 25
GMO-F15-W25 1,5 7,0 50 0,60 7 1,4 0,8 25
GMO-F20-W25 2,0 8,0 50 0,75 8 1,9 1,0 25
GMO-F25-W25 2,5 10,0 60 0,85 10 2,4 1,3 25
GMO-F30-W25 3,0 12,0 70 0,97 12 2,8 1,5 25
GMO-F40-W25 4,0 15 80 1,10 15 3,8 2,2 25
GMO-F50-W25 5,0 17 100 1,45 17 4,8 2,7 25
GMO-F60-W25 6,0 20 100 1,80 20 5,8 3,0 25
Frez 45°
Średnica
otworu
mm
Głębokość
otworu
mm
L1
mm
L2
mm
L3
mm
D1 Ø
mm
D2 Ø
mm
W
°
GMO-F10 1,0 5,0 50 0,50 5 0,95 0,55 45
GMO-F15 1,5 7,0 50 0,60 7 1,4 0,8 45
GMO-F20 2,0 8,0 50 0,75 8 1,9 1,0 45
GMO-F25 2,5 10,0 60 0,85 10 2,4 1,3 45
GMO-F30 3,0 12,0 70 0,97 12 2,8 1,5 45
GMO-F40 4,0 15 80 1,10 15 3,8 2,2 45
GMO-F50 5,0 17 100 1,45 17 4,8 2,7 45
GMO-F60 6,0 20 100 1,80 20 5,8 3,0 45
27
Narzędzia do gratowania TB są niezwykle skuteczne w przypadku wiszących zadziorów, gdzie zastosowanie
szczotek nie zawsze zapewnia usunięcie zadziora lub gdy szczotki nie oferują odpowiedniej trwałości.
 ~ 800 obr./min do śred.10mm – 500 obr./min od 10.5 do 25mm - z lub bez smaru/chłodziwa.